


МАЙ ТАЙ 300 ml 650 ₽ 1200 ₽
Тёмный ром, белый ром, ликёр 
трипл-сек, миндальный сироп, 
ананасовый сок, лимон, лёд 

НЕГРОНИ 250 ml 650 ₽ 1200 ₽
Джин, кампари, вермут, 
апельсин, лёд

ADRENALINE RUSH  
ВОДКА

250 ml 450 ₽ 800 ₽

Водка, Adrenalin Rush, лёд

АЛКОГОЛЬНЫЕ 
КОКТЕЙЛИ

ВИСКИ-КОЛА 250 ml 
1000 ml

450 ₽ 
1200 ₽ 

800 ₽
-Виски, кола, лимон, лёд

ГОЛУБАЯ ЛАГУНА 300 ml 
1000 ml

400 ₽ 
1100 ₽

700 ₽
- Водка, сироп блю-кюрасао,

содовая, лимон, лёд  

СЕКС НА ПЛЯЖЕ 250 ml 
1000 ml

450 ₽  
1200 ₽

800 ₽
- Водка, апельсиновый сок, 

морс, персиковый ликёр, 
лимон, лёд

ТЕКИЛА САНРАЙЗ 300 ml
1000 ml

550 ₽ 
1300 ₽

1000 ₽
-  Текила, апельсиновый сок,

сироп гренадин, лёд 

САН-ФРАНЦИСКО 300 ml 450 ₽ 800 ₽
Водка, банановый ликёр, ликёр 
трипл-сек, апельсиновый сок, 
ананасовый сок, сироп гренадин, 
лёд

ДЖИН-ТОНИК 300 ml 450 ₽ 800 ₽
Джин, тоник, лимон, лёд

БЕЛЫЙ РУССКИЙ 250 ml 450 ₽ 800 ₽
Кофейный ликёр, водка, 
сливки, лёд

ВАКАНДА 300 ml 450 ₽ 800 ₽
Джин, ликёр трипл-сек, 
апельсиновый сок, сироп 
блю-кюрасао, лёд 

ПЕППЕРМИНТ КИСС 300 ml 400 ₽ 700 ₽
Водка, дынный ликёр, мятный 
ликёр, ананасовый сок, лимон, 
лёд 

КУБА ЛИБРЕ 250 ml 450 ₽ 800 ₽
Ром, кола, лайм, лёд 

ПИНА КОЛАДА 300 ml 550 ₽ 1000 ₽
Ром, ананасовый сок, 
кокосовый сироп, сливки, лёд

АПЕРИТИВО-ШПРИЦ 300 ml 600 ₽ 1100 ₽
Аперитиво, игристое вино, 
содовая, лёд

ЛОНГ-АЙЛЕНД
АЙС ТИ

300 ml 650 ₽ 1200 ₽

Ром, водка, текила, джин, ликёр 
трипл-сек, кола, лимон, лёд

ОДИН ОДИНДВА ДВА

ШОТЫ
Б-52 45 ml 370 ₽ 700 ₽
Сливочный ликёр, 
кофейный ликёр, ликёр 
трипл-сек

ДОСТУЧАТЬСЯ 
ДО НЕБЕС

45 ml 370 ₽ 700 ₽

Jägermeister, сливки, 
сироп солёная карамель

«MAЗA» СЕТ 3 шота 135 ml 890 ₽
Дынный ликёр, 
миндальный ликёр, 
сливки

СЕТ «ВЗЛЁТ» 135 ml 790 ₽
Джин, ликёр мята, сироп 
маракуйя, лимон

ОДИН ДВА

Объём напитков указан со льдом.



ОРАНЖЕВЫЙ 
ШТОРМ

300 ml
1000 ml

350 ₽
800 ₽

600 ₽

Апельсин, лимон, лайм, сироп 
гренадин, апельсиновый сок, 
содовая, лёд

НЕБО В СТАКАНЕ 300 ml
1000 ml

350 ₽ 
800 ₽

600 ₽
Яблочный сироп, сироп 
блю-кюрасао, лимон, содовая, 
лёд

МАЛИНОВАЯ
ЭЙФОРИЯ

300 ml 350 ₽ 600 ₽

Малиновый кордиал, 
содовая, миндальный сироп, 
ананасовый сок, лёд

ЯГОДНЫЙ ВЗЛЁТ 300 ml
1000 ml

400 ₽
900 ₽

700 ₽
Кордиал из чёрной смородины, 
лимон, содовая, лёд

ПИНА КОЛАДА 250 ml 400 ₽ 700 ₽
Ананасовый сок, кокосовый 
сироп, сливки, лёд

СОК 300 ml
1000 ml

140 ₽
400 ₽Розлив, в ассортименте

МОРС 300 ml
1000 ml

140 ₽
400 ₽

EVERVESS COLA 300 ml 150 ₽
Розлив

ВОДА
ЧЕРНОГОЛОВКА 

500 ml 100 ₽

Газ / негаз

ЛИМОНАД
ЧЕРНОГОЛОВКА

500 ml 220 ₽

В ассортименте

LIPTON ICE TEA 500 ml 250 ₽
В ассортименте

ADRENALINE RUSH 250 ml 290 ₽

В ассортименте

КОФЕ / ЧАЙ
ЧАЙ 
В ЧАЙНИКЕ

500 ml 250 ₽

Ассам, Эрл Грей, Сенча, 
Дикая вишня

ЭСПРЕССО 40 ml 170 ₽

АМЕРИКАНО 150 ml 170 ₽

КАПУЧИНО 300 ml 220 ₽

ЛАТТЕ 300 ml 220 ₽

ОДИН ОДИНДВА

Объём напитков указан со льдом.

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
НАПИТКИ



РОЗОВОЕ

GRANDE MOMENTO 
MOSCATO

150 ml
750 ml

450 ₽
2100 ₽

860 ₽

Россия, полусладкое

FIORI DI MARE 
VERDE

750 ml 2100 ₽

Россия, Дагестан, полусухое

GATO NEGRO 
CHARDONNAY

150 ml
750 ml

510 ₽
2300 ₽

980 ₽

Чили, сухое

FIORI DI MARE 
VERDE

150 ml
750 ml

450 ₽
2100 ₽

860 ₽

Россия, Дагестан, полусухое

ИГРИСТОЕ

КРАСНОЕ

БЕЛОЕ

new

new

ЭНДЕМЫ РИСЛИНГ 150 ml
750 ml

470 ₽
2200 ₽

890 ₽
Россия, Дагестан, сухое

DI CASPICO 
semi-sweet / brut

750 ml 1900 ₽

Россия, Дагестан,
полусладкое / сухое

BIO BIO BUBBLES 750 ml 3400 ₽
Италия, сухое

GRANDE MOMENTO 
MERLOT

150 ml
750 ml

450 ₽
2100 ₽

860 ₽

Россия, полусладкое

ALMA ROMANA 
SANGIOVESE

150 ml
750 ml

510 ₽
2300 ₽

980 ₽

Италия, полусухое

ОДИН ОДИН

ОДИН

ОДИН

ДВА ДВА

ДВА

ВИНО

ДВА



СНЕКИ

РАЗЛИВНОЕ 
ПИВО

БУТЫЛОЧНОЕ
ПИВО И СИДР

KRUŠOVICE SVĚTLÉ 500 ml
3000 ml

350 ₽
1800 ₽

660 ₽
Светлое

KRUŠOVICE ČERNÉ 500 ml 350 ₽ 660 ₽
Темное

EDELWEISS 500 ml 390 ₽ 740 ₽
Пшеничное

BLACK SHEEP STOUT 500 ml 420 ₽
Пшеничное

СИДР BULLEVIE 
RUSTIQ

450 ml 550 ₽ 1050 ₽

Полусухой

KRUŠOVICE SVĚTLÉ 0.0 330 ml 370 ₽ 700 ₽
Безалкогольное

ЧИПСЫ 
КАРТОФЕЛЬНЫЕ

70 g 390 ₽

ДЖЕРКИ КУРИЦА 40 g 420 ₽

ДЖЕРКИ
ГОВЯДИНА

40 g 490 ₽

ОРЕХИ «CHAKA» 50 g 250 ₽

ПОПКОРН 1 L 250 ₽
Cладкий / солёный

ЧИПСЫ НАЧОС 120 / 90 g 510 ₽
С сырным соусом

ОДИН ОДИНДВА ДВА

В БАРЕ ИМЕЮТСЯ ГОСТЕВЫЕ КРАНЫ. 
АКТУАЛЬНЫЙ АССОРТИМЕНТ 
У БАРМЕНА.



ВИСКИ ЛИКЁР

ДЖИН

ТЕКИЛА

РОМ

БРЕНДИ

ВОДКА

ПОРТВЕЙН

ШОТЛАНДИЯ

ИРЛАНДИЯ

АМЕРИКА

BELL’S 40 ml 370 ₽ 700 ₽

JOHNNIE WALKER 
RED LABEL

40 ml 410 ₽ 780 ₽

FAMOUS GROUSE 40 ml 470 ₽ 900 ₽

GLEN MORAY 
CLASSIC

40 ml 690 ₽ 1300 ₽

CHIVAS REGAL 12 40 ml 690 ₽ 1300 ₽

THE SINGLETON 
OF DUFFTOWN

40 ml 890 ₽ 1700 ₽

SAMBUCA 40 ml 360 ₽ 680 ₽

ABSINTHE 40 ml 390 ₽ 740 ₽

JÄGERMEISTER 40 ml 450 ₽ 860 ₽

CINZANO ROSSO 40 ml 360 ₽ 680 ₽

BARRISTER DRY 40 ml 330 ₽ 620 ₽

GORDON’S 40 ml 450 ₽ 860 ₽

BUEN AMIGO SILVER 40 ml 390 ₽ 740 ₽

OLMECA SILVER 40 ml 490 ₽ 940 ₽

CAPTAIN MORGAN 
BLACK SPICED

40 ml 420₽ 800 ₽

CAPTAIN MORGAN 
SPICED GOLD

40 ml 440 ₽ 840 ₽

BRUGAL AÑEJO 
SUPERIOR

40 ml 550 ₽ 1000 ₽

NAPOLEON 
DE POURVIL

40 ml 370 ₽ 700 ₽

MARTIGNAC VS 40 ml 740 ₽ 1400 ₽

NAUD VSOP 40 ml 840 ₽ 1600 ₽TUNDRA AUTHENTIC 40 ml 290 ₽ 540 ₽

SCHMIDT 
GRAPEFRUIT

40 ml 410 ₽ 780 ₽

BELUGA NOBLE 40 ml 460 ₽ 880 ₽

TRES ARCOS 80 ml 560 ₽

JAMESON 40 ml 620 ₽ 1200 ₽

JIM BEAM WHITE 
LABEL

40 ml 490 ₽ 940 ₽

JIM BEAM APPLE 40 ml 570 ₽ 1100 ₽

JIM BEAM RED STAG 40 ml 590 ₽ 1140 ₽

JACK DANIEL'S 40 ml 620 ₽ 1200 ₽

ОДИН

ОДИН

ОДИН

ОДИН

ОДИН

ОДИН

ДВА

ДВА

ДВА

ДВА

ДВА

ДВА

ОДИН

ОДИН

ОДИН

ОДИН

ДВА

ДВА

ДВА

ДВА



mazapark.ru

Если у вас есть аллергия на какой-либо
продукт, обязательно скажите нам об этом!

Внешний вид напитков может отличаться
от изображения на картинке.

300 приветственных бонусов  
с программой лояльности
Списывай до 50% в ресторанах и барах  
и получай кэшбэк до 20%


