

A blue and white checkered tablecloth serves as the background. Several glasses are arranged on the table: three glasses of dark beer with thick white foam, and four glasses of light-colored milk. The word "Bar" is written in a large, red, stylized font across the center of the image.

Bar

MazaPark

Cocktails

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

		ОДИН	ДВА		ОДИН	ДВА
ВИСКИ-КОЛА	250 ml	450 Р	800 Р			
Виски, кола, лимон, лёд						
ГОЛУБАЯ ЛАГУНА	300 ml	400 Р	700 Р			
Водка, сироп блю-кюрасао, содовая, лимон, лёд						
СЕКС НА ПЛЯЖЕ	250 ml	450 Р	800 Р			
Водка, апельсиновый сок, морс, персиковый ликёр, лимон, лёд						
ТЕКИЛА САНРАЙЗ	300 ml	550 Р	1000 Р			
Текила, апельсиновый сок, сироп гренадин, лёд						
.....						
САН-ФРАНЦИСКО	300 ml	450 Р	800 Р			
Водка, банановый ликёр, ликёр трипл-сек, апельсиновый сок, ананасовый сок, сироп гренадин, лёд						
ДЖИН-ТОНИК	300 ml	450 Р	800 Р			
Джин, тоник, лимон, лёд						
БЕЛЫЙ РУССКИЙ	250 ml	450 Р	800 Р			
Кофейный ликёр, водка, сливки, лёд						
ВАКАНДА	300 ml	450 Р	800 Р			
Джин, ликёр трипл-сек, апельсиновый сок, сироп блю-кюрасао, лёд						
ПЕППЕРМИНТ КИСС	300 ml	400 Р	700 Р			
Водка, дынный ликёр, мятный ликёр, ананасовый сок, лимон, лёд						
КУБА ЛИБРЕ	250 ml	450 Р	800 Р			
Ром, кола, лайм, лёд						
ПИНА КОЛАДА	300 ml	550 Р	1000 Р			
Ром, ананасовый сок, кокосовый сироп, сливки, лёд						
АПЕРИТИВО-ШПРИЦ	300 ml	600 Р	1100 Р			
Аперитиво, игристое вино, содовая, лёд						
ЛОНГ-АЙЛЕНД АЙС ТИ	300 ml	650 Р	1200 Р			
Ром, водка, текила, джин, ликёр трипл-сек, кола, лимон, лёд						
.....						
МАЙ ТАЙ	300 ml	650 Р	1200 Р			
Тёмный ром, белый ром, ликёр трипл-сек, миндальный сироп, ананасовый сок, лимон, лёд						
НЕГРОНИ	250 ml	650 Р	1200 Р			
Джин, кампари, вермут, апельсин, лёд						
ADRENALINE RUSH ВОДКА	250 ml	450 Р	800 Р			
Водка, Adrenalin Rush, лёд						

Shots

ШОТЫ

		ОДИН	ДВА
Б-52	45 ml	370 Р	700 Р
Сливочный ликёр, кофейный ликёр, ликёр трипл-сек			
ДОСТУЧАТЬСЯ ДО НЕБЕС	45 ml	370 Р	700 Р
Jägermeister, сливки, сироп солёная карамель			
.....			
«МАЗА» СЕТ 3 шота	135 ml	890 Р	
Дынный ликёр, миндальный ликёр, сливки			
СЕТ «ВЗЛЁТ»	135 ml	790 Р	
Джин, ликёр мята, сироп маракуйя, лимон			

Объём напитков указан со льдом.

Два выгоднее



Lemonades



Два
выгоднее

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

		ОДИН	ДВА		ОДИН
ОРАНЖЕВЫЙ ШТОРМ	300 ml 1000 ml	350 P 800 P	600 P		
Апельсин, лимон, лайм, сироп гренадин, апельсиновый сок, содовая, лёд					
НЕБО В СТАКАНЕ	300 ml 1000 ml	350 P 800 P	600 P		
Яблочный сироп, сироп блю-кюрасао, лимон, содовая, лёд					
МАЛИНОВАЯ ЭЙФОРΙΑ	300 ml	350 P	600 P		
Малиновый кордиал, содовая, миндальный сироп, ананасовый сок, лёд					
ЯГОДНЫЙ ВЗЛЁТ	300 ml 1000 ml	400 P 900 P	700 P		
Кордиал из чёрной смородины, лимон, содовая, лёд					
ПИНА КОЛАДА	250 ml	400 P	700 P		
Ананасовый сок, кокосовый сироп, сливки, лёд					
СОК	300 ml 1000 ml				140 P 400 P
Розлив, в ассортименте					
МОРС	300 ml 1000 ml				140 P 400 P
EVERVESS COLA	300 ml				150 P
Розлив					
ВОДА ЧЕРНОГОЛОВКА	500 ml				100 P
Газ / негаз					
ЛИМОНАД ЧЕРНОГОЛОВКА	500 ml				220 P
В ассортименте					
LIPTON ICE TEA	500 ml				250 P
В ассортименте					
ADRENALINE RUSH	250 ml				290 P
В ассортименте					

hot drinks

КОФЕ / ЧАЙ

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ 500 ml 250 P
Ассам, Эрл Грей, Сенча, Дикая вишня

ЭСПРЕССО 40 ml 170 P
АМЕРИКАНО 150 ml 170 P
КАПУЧИНО 300 ml 220 P
ЛАТТЕ 300 ml 220 P

Объём напитков указан со льдом.

**ДВА
ВЫГОДНЕЕ**



WINE

ВИНО

ИГРИСТОЕ

		ОДИН	ДВА
ЭНДЕМЫ РИСЛИНГ	150 ml 470 Р		890 Р
Россия, Дагестан, сухое	750 ml 2200 Р		
DI CASPICO	750 ml 1900 Р		
semi-sweet / brut			
Россия, Дагестан, полусладкое / сухое			
BIO BIO BUBBLES	750 ml 3400 Р		
Италия, сухое			

БЕЛОЕ

		ОДИН	ДВА
GRANDE MOMENTO MOSCATO	150 ml 450 Р		860 Р
Россия, полусладкое	750 ml 2100 Р		
FIORI DI MARE VERDE <i>new</i>	750 ml 2100 Р		
Россия, Дагестан, полусухое			
GATO NEGRO CHARDONNAY <i>new</i>	150 ml 510 Р		980 Р
Чили, сухое	750 ml 2300 Р		

РОЗОВОЕ

		ОДИН	ДВА
FIORI DI MARE VERDE	150 ml 450 Р		860 Р
Россия, Дагестан, полусухое	750 ml 2100 Р		

КРАСНОЕ

		ОДИН	ДВА
GRANDE MOMENTO MERLOT	150 ml 450 Р		860 Р
Россия, полусладкое	750 ml 2100 Р		
ALMA ROMANA SANGIOVESE	150 ml 510 Р		980 Р
Италия, полусухое	750 ml 2300 Р		

Beer

Два
Выгоднее



РАЗЛИВНОЕ ПИВО

		ОДИН	ДВА
KRUŠOVICE SVĚTLÉ	500 ml	350 P	660 P
Светлое	3000 ml	1800 P	
KRUŠOVICE ČERNÉ	500 ml	350 P	660 P
Темное			
EDELWEISS	500 ml	390 P	740 P
Пшеничное			
BLACK SHEEP STOUT	500 ml	420 P	
Пшеничное			

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО И СИДР

		ОДИН	ДВА
СИДР BULLEVIE RUSTIQ	450 ml	550 P	1050 P
Полусухой			
KRUŠOVICE SVĚTLÉ 0.0	330 ml	370 P	700 P
Безалкогольное			

В БАРЕ ИМЕЮТСЯ ГОСТЕВЫЕ КРАНЫ. АКТУАЛЬНЫЙ АССОРТИМЕНТ У БАРМЕНА.

Snacks

СНЕКИ

ОРЕХИ «СНАКА»	50 g	250 P
ПОПКОРН	1 L	250 P
Сладкий / солёный		
ЧИПСЫ НАЧОС	120 / 90 g	510 P
С сырным соусом		

ЧИПСЫ КАРТОФЕЛЬНЫЕ	70 g	390 P
ДЖЕРКИ КУРИЦА	40 g	420 P
ДЖЕРКИ ГОВЯДИНА	40 g	490 P

ALCOHOL

**Два
Выгоднее**

ВИСКИ

ШОТЛАНДИЯ

	ОДИН	ДВА
BELL'S	40 ml 370 P	700 P
JOHNNIE WALKER RED LABEL	40 ml 410 P	780 P
FAMOUS GROUSE	40 ml 470 P	900 P
GLEN MORAY CLASSIC	40 ml 690 P	1300 P
CHIVAS REGAL 12	40 ml 690 P	1300 P
THE SINGLETON OF DUFFTOWN	40 ml 890 P	1700 P

ИРЛАНДИЯ

	ОДИН	ДВА
JAMESON	40 ml 620 P	1200 P

АМЕРИКА

	ОДИН	ДВА
JIM BEAM WHITE LABEL	40 ml 490 P	940 P
JIM BEAM APPLE	40 ml 570 P	1100 P
JIM BEAM RED STAG	40 ml 590 P	1140 P
JACK DANIEL'S	40 ml 620 P	1200 P

ПОРТВЕЙН

	ОДИН	ДВА
TRES ARCOS	80 ml 560 P	

ВОДКА

	ОДИН	ДВА
TUNDRA AUTHENTIC	40 ml 290 P	540 P
SCHMIDT GRAPEFRUIT	40 ml 410 P	780 P
BELUGA NOBLE	40 ml 460 P	880 P

ЛИКЁР

	ОДИН	ДВА
SAMBUCA	40 ml 360 P	680 P
ABSINTHE	40 ml 390 P	740 P
JÄGERMEISTER	40 ml 450 P	860 P
CINZANO ROSSO	40 ml 360 P	680 P

ДЖИН

	ОДИН	ДВА
BARRISTER DRY	40 ml 330 P	620 P
GORDON'S	40 ml 450 P	860 P

ТЕКИЛА

	ОДИН	ДВА
BUEN AMIGO SILVER	40 ml 390 P	740 P
OLMECA SILVER	40 ml 490 P	940 P

РОМ

	ОДИН	ДВА
CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED	40 ml 420 P	800 P
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD	40 ml 440 P	840 P
BRUGAL AÑEJO SUPERIOR	40 ml 550 P	1000 P

БРЕНДИ

	ОДИН	ДВА
NAPOLEON DE POURVIL	40 ml 370 P	700 P
MARTIGNAC VS	40 ml 740 P	1400 P
NAUD VSOP	40 ml 840 P	1600 P

Maza Park

Если у вас есть аллергия на какой-либо продукт, обязательно скажите нам об этом!

Внешний вид напитков может отличаться от изображения на картинке.

MazaPark XX

mazapark.ru



300 приветственных бонусов с программой лояльности

Списывай до 50% в ресторанах и барах и получай кэшбэк до 20%